Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020				                	                                       	№ 70
п. Изыхские Копи

	[bookmark: _GoBack]О  присвоении адреса  объекту недвижимости (Скважина 2)

  Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, в соответствии с «Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов                                                                     проживания граждан в населенном пункте» утверждённым постановлением № 9 от 27.02.2014, администрация Изыхского сельсовета

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Присвоить адрес объекту недвижимости, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:04:090201:158:
        Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Изыхский сельсовет, поселок Изыхские Копи, территория Насосная, сооружение 2
     2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Изыхского сельсовета.

Глава Изыхского сельсовета 						         И.А. Щепилова